
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

N°

2

932
25
9

929
556
27

973
117
69
75
57
24
46

716
139
248
857
914

Nombre

MILTON BECKER
ERIVELTO NICOLADELLI
WALTER SERGIO TARDIN
RICHARD BEROIS
AMILTON JUCA BALA
EVERSON LICIANO SILVA
GUSTAVO VISOTO
ADRIANO RIBEIRO SGOBIN
INGO GIELOW JUNIOR
ANISIO CLASEN
FABIANO RIBEIRO
EDSON OLIVEIRA DE FREITAS
SANDRO BOTELHO
FABIANO GRAHL DE SOUZA
JOSE LUIS PRADO
JANAINA TODESCHINI
RODOLFO VASCONCELOS
CLAUDINEI CONZATTI
LUCIANO LUIZ FARIAS

Mejor Tm

1:16.732
1:16.893
1:17.757
1:19.605
1:21.112
1:21.360
1:22.407
1:23.564
1:23.696
1:24.464
1:24.841
1:26.734
1:27.452
1:32.128
1:32.174
1:33.730
1:35.816
1:36.842
1:44.860

Dif. resp. 1°

0.161
1.025
2.873
4.380
4.628
5.675
6.832
6.964
7.732
8.109

10.002
10.720
15.396
15.442
16.998
19.084
20.110
28.128

En Vuelta

6
3
6
6
6
7
4
2
6
7
2
3
2
2
3
4
2
6
1

Cidade

JOINVILLE

ORLEANS
NOVA FRIBURGO
SAO JOSE
FLORIANÓPOLIS
FLORIANÓPOLIS
CARAZINHO
AMERICANA
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
PALHOÇA
PASSO FUNDO
JOINVILLE
BOMBINHAS
MAFRA
SÃO BENTO DO SAPUCAI - SP
CHAPECÓ
SAO JOSE DOS CAMPOS
CURITIBA
SAO JOSE

Patrocínio

PROTORK, IMM, HONDA AMAURI, CHUMBINHO TRAINING, TBT, GRIFFT

CHAPAM MOTO PEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS-MOTOSHOP/YAMAHA GRUPO G
TARDIN LYNGERIE
LUCIANO LAMINAS/MAIS ENGENHARIA/SUPERMERCADO CHICO/REDE GREE
GERACAO , BLADE ENERGY , AUTO CLEAN, SUL DO RIO
MAIS ENGENHARIA
VISOTO EQUIPAMENTOS
SGOBIN RACING
JUNIOR AUDIO CAR / TBT / VITORINO MX
PROPRIO
LOMA NOIVAS-BORILLI PNEUS-MEIA OITO - BIKER-MANANCIAL EVENTO
ALICERCIO CONSTRUTORA
BETINA IMÓVEIS DENISE DECORAÇÕES TENDAS BOMBINHAS
GRAHL ORTODONTIA CONSULTORIO ODONTOLOGICO
-
FAROVER PROCESSAMENTO DE RESÍDUOS INDUSTRIAIS
RKS RACING / CARLAO MOTOS
FUNCIONAL AUTOMAÇÃO LTDA
LUCIANO LAMINAS / REDE GREEN / SUDATI

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 26/6/2016 09:52:37

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense/Brasileiro de MX
MX4

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 9:25:42

Joinville - CT Chumbinho 1,300 km

26/6/2016 09:00
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